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[x} CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

REQUERIMENTO N° 001/2017 — (AAL — FLS -)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de despesas,
comprometendo-se a apresentacao do relatério e comprovante de participagao e os
devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido na Camara dos Deputados, em Brasilia — DF, no Gabinete do
Deputado Federal Alexandre Leite, Gabinete do Deputado Federal Capitao Augusto,

- com saida no dia 14 de Fevereiro de 2017, e volta no dia 15 de Dezembro de 2017,
com saida a combinar com a secretaria desta casa.

Assunto: Assuntos de interesse de nosso municipio.
Vereadores: Adilson Aparecido Leite.

Motorista de Ida e Volta ao Aeroporto: Jesaias Eduardo Antunes Riélo.
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Termos em que,
Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 10 de Fevereiro de 2017.

;}d do Leite

Adilson/?
éhdor

DESPACHO'DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participagao do evento acima.

BOITUVA - CAPITAL DO PARAQUEDISMO



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

s CNPJ: 01.839.446/0001-77
Rua Vereador Olimpio de Barros, n.° 100 - Jardim Oreana - CEP 18550-000 - Boituva - SP

Telefax (15) 3363.9090 - E-MAIL: camara@camaraboituva.sp.gov.br - SITE: http://www.camaraboituva.sp.gov.br

RELATORIOQ DE VIAGEM E
COMPROVACAO DE DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTAS
REQUERIMENTO N2 001/2017

REQUERENTE: Adilson Aparecido Leite,

Assunto: Reuniio na Camara dos Deputados, em Brasilia - DF, no Gabinete do Deputado
Federal Alexandre Leite, Gabinete do Deputado Federal Capitdo Augusto, com saida no
dia 14 de Fevereiro de 2017, e volta no dia 15 de Fevereiro de 2017, com saida a
combinar com a secretaria desta casa.

Motorista de Ida e Volta ao Aeroporto: Jesaias Eduardo Antunes Riélo.

COMPROVA DE G S

TIPODOC | N2DOC FORNECEDOR VALOR

Cupom 182009 Divino Fogdo- LTDA-ME = 43,05

fiscal

Recibo Diversos | Recibos de Taxistas 248,00

Taxi

Nota Fiscal | 37685 Manhattan Hotéis e Turismo LTDA-ME 70,40

Nota Fiscal | 0125284 | Churrascaria Espeto de Ouro LTDA : 88,33
TOTAL DE DESPESAS R$ 449,78
TOTAL AUTORIZADO R$ 411,05
ADIANTAMENTO . R$ 400,00
REEMBOLSO RS 11,05

Camara Municipal de Boituva, 16 de Fevereiro de 2017.
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Capitao Augusto - PR/SP

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a Camara Municipal de Boituva, Estado de S3o
Paulo, que o Vereador ADILSON APARECIDO LEITE, compareceu no dia 15 de fevereiro, do ano

em curso, no gabinete do Deputado Federal Capitdo Augusto — PR/SP para tratar de assuntos
referentes a Emendas Parlamentares.

Brasilia, 15 de fevereiro de 2016.

\

al Capitao Augusto
PR/SP

Camara dos Deputados | Anexo lll - Gabinete 273 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5273/3273 - Fax (61) 3215-2273 | dep.capitacaugusto@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal ALEXANDRE LEITE

Democratas

Oficio n2 006/2017/GAB/BSB

Brasilia, 15 de fevereiro de 2017.

DECLARACAO

Informamos que o Vereador de Boituva, o Sr. Adilson Leite, esteve
no gabinete do Deputado Federal Alexandre Leite em Brasilia, entre os dias
14 e 15/02/2017, para tratar de assuntos referente ao Municipio.

Atenciosamente,

o {?Mr‘}o
G ia Lou (o}

Chefe de Gabinete

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 841 | 70160-900 Brasilia DF
Tels (61) 3215-5841/3841 - Fax (61) 3215-2841 | dep.alexandreleite@camara.gov.br
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Tten Codigo  Descripdo Ttde Un V10nit VI fotal
JT000Z6 File a Cavalo 100 UN x 36,00 .00

BCrsCing #4 80
002 00005 Coca Lola 1.00 UN x 6 00 B_QU

acrescing ) _ 40,80
005 00031 Porcan De Pure De Batatas 1,00 UN» 10 00 1000

8Crescing +1 90
Qtd. Total de liens 3
Valor Total 64,00
Total Acréscimos 16, 40
Valor a Paga : 0,40
Forma Pagamento Valor Pago R$
Outros 70,40
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